
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 006/IPWIJA.TI/ST-00/IX/2024 

 

 

Ketua Program Studi Informatika Universitas IPWIJA, menugaskan kepada Amin Muzaeni, 

S.Kom., M.Kom. untuk mengajar pada Program Studi Informatika Semester Ganjil 2024/2025, 

dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut:  

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Ketua Program Studi Informatika 

 

 

 

 

 

Yogi Kristiyanto, S.Kom. M.M.S.I. 

           NIDN : 0301018605 

 

 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 IMP303 Kecerdasan Buatan 3 IM231 Senin 16.30 - 19.00 

2 IMP204 Kalkulus I 3       IM241 Senin 19.00 – 21.30 

3 IMP204 Kalkulus I 3 IK241 Sabtu  13.30 – 16.00  



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
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Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
INFORMATIKA 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Kalkulus I
NAMA DOSEN : AMIN MUZAENI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : IM241

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 9 September
2024

19:00 21:30 Selesai Pengertian Kalkulus I RPS, Pengenalan mata kuliah
dan materi kuliah. Pengertian
Kalkulus I

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

2 Senin, 23 September
2024

19:00 21:30 007 Selesai sifat-sifat urutan dan
kealjabaran bilangan real

Mahasiswa mampu memahami
teori dan konsep tentang
sifatsifat urutan dan
kealjabaran bilangan real.

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

3 Senin, 30 September
2024

19:00 21:30 005 Selesai sifat-sifat persamaan linier Mahasiswa mampu memahami
teori dan konsep tentang
sifatsifat persamaan linier

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

4 Senin, 7 Oktober 2024 19:00 21:30 005 Selesai persamaan kuadrat dan sifat-
sifat akar persamaan kuadrat

Memahami teori dan konsep
tentang persamaan kuadrat
dan sifat-sifat akar persamaan
kuadrat

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

5 Senin, 14 Oktober
2024

19:00 21:30 Selesai Himpunan penyelesaian
persamaan liniear

Memahami teori dan konsep
tentang himpunan
penyelesaian persamaan liniear

(17 / 18) AMIN MUZAENI  
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6 Senin, 21 Oktober
2024

19:00 21:30 Selesai Rumus abc Mahasiswa mampu memahami
teori dan konsep tentang rumus
abc

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

7 Senin, 28 Oktober
2024

19:00 21:30 005 Selesai sifat-sifat urutan dan
kealjabaran bilangan real, sifat-
sifat persamaan linier,
persamaan kuadrat dan sifat-
sifat akar persamaan kuadrat,
himpunan penyelesaian
persamaan liniear dan rumus
abc

Mengulas kembali dan
mengerjakan latihan soal-soal
tentang sifat-sifat urutan dan
kealjabaran bilangan real, sifat-
sifat persamaan linier,
persamaan kuadrat dan sifat-
sifat akar persamaan kuadrat,
himpunan penyelesaian
persamaan liniear dan rumus
abc dengan benar.

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

8 Senin, 4 November
2024

19:00 21:00 Selesai UTS UTS (17 / 18) AMIN MUZAENI  
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JURNAL PERKULIAHAN
INFORMATIKA 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Kalkulus I
NAMA DOSEN : AMIN MUZAENI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : IM241

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 11 November
2024

19:00 21:30 006 Selesai pertidaksamaan linier Teori dan konsep tentang
pertidaksamaan linier

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

10 Senin, 18 November
2024

19:00 21:30 002 Selesai pertidaksamaan non linier Teori dan konsep tentang
pertidaksamaan non linier

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

11 Senin, 25 November
2024

19:00 21:30 006 Selesai Pengertian relasi Teori dan konsep tentang
pengertian relasi

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

12 Senin, 2 Desember
2024

19:00 21:30 006 Selesai Operasi relasi Memahami teori dan konsep
tentang operasi relasi

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

13 Senin, 9 Desember
2024

19:00 21:30 005 Selesai Operasi Relasi Memahami teori dan konsep
tentang sifat relasi

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

14 Senin, 16 Desember
2024

19:00 21:30 005 Selesai Komposisi fungsi dan fungsi
invers

Teori dan konsep tentang
komposisi fungsi dan fungsi
invers

(17 / 18) AMIN MUZAENI  
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15 Senin, 23 Desember
2024

19:00 21:30 005 Selesai Pertidaksamaan non linier,
pengertian relasi, operasi relasi,
sifat relasi dan komposisi fungsi
dan fungsi invers

Mengulas kembali dan
mengerjakan latihan soal-soal
tentang pertidaksamaan non
linier, pengertian relasi, operasi
relasi, sifat relasi dan komposisi
fungsi dan fungsi invers dengan
benar.

(17 / 18) AMIN MUZAENI  

16 Senin, 13 Januari
2025

19:00 21:00 Selesai UAS UAS (17 / 18) AMIN MUZAENI  

Bogor, 29 Januari 2025
Ketua Prodi Informatika

Yogi Kristiyanto, S. Kom, MMSi
NIDN 0301018605
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Ketua Prodi Informatika
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
INFORMATIKA
2024 GANJIL

Mata kuliah : Kalkulus I Nama Kelas : IM241
Dosen Pengajar : AMIN MUZAENI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202401110011 MORENO KOMARA 16 16 100

2 202401110014 VERA ASTARENA 16 16 100

3 202401110017 PUTRA BAYU PRATAMA 16 16 100

4 202401110020 DIMAS ABIMANYU 16 16 100

5 202401110023 JANUAR RIZKI FAUZI 16 16 100

6 202401110027 AFINI NUR RIZKIA 16 16 100

7 202401110028 BAIHAQY 16 16 100

8 202401110029 RIONIKHA KHOIRUL UMAM 16 16 0

9 202401110031 GABRIEL JULIAN MULYA PANGUKIR 16 16 100

10 202401110032 NUR HANIFAH 16 16 100

11 202401110042 WAFI AL FAIZ 16 16 100

12 202401110058 HILDA DAMAYANTI 16 16 100

13 202401110064 SITI LATIFAH FAUZIAH 16 16 100

14 202401110065 NABILA KHAERUNISA 16 16 100

15 202401110066 AGUNG NURZAMAN 16 16 100

16 202401110077 RAKHA PASHA PRADYTHA ANWAR 16 16 100

17 202401110088 A. BRYAN N. GINTING 16 16 100

18 202401110089 PRAWIRA 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : INFORMATIKA
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kalkulus I Nama Kelas : IM241
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : IMP204 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

8 202401110029 RIONIKHA KHOIRUL
UMAM

0.00 0  

9 202401110031
GABRIEL JULIAN
MULYA PANGUKIR 85.00 96.00 100.00 100 93.95 A ✔

 

Tanggal Cetak : Rabu, 29 Januari 2025, 23:22:32
Paraf Dosen :

AMIN MUZAENI
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PRADYTHA ANWAR                                                                                                                                     

1 202401110011 MORENO KOMARA 82.00 90.40 90.00 100 88.28 A- ✔  
2 202401110014 VERA ASTARENA 89.00 95.20 80.00 100 88.19 A- ✔  
3 202401110017 PUTRA BAYU PRATAMA 40.00 84.00 70.00 100 65.30 B- ✔  
4 202401110020 DIMAS ABIMANYU 72.00 95.68 50.00 100 71.84 B ✔  
5 202401110023 JANUAR RIZKI FAUZI 85.00 76.80 100.00 100 90.11 A ✔  

6 202401110027 AFINI NUR RIZKIA 85.00 92.80 80.00 100 86.31 A- ✔  
7 202401110028 BAIHAQY 88.00 92.00 80.00 100 87.20 A- ✔  

10 202401110032 NUR HANIFAH 89.00 91.36 100.00 100 94.42 A ✔  

11 202401110042 WAFI AL FAIZ 85.00 94.40 70.00 100 83.13 A- ✔  
12 202401110058 HILDA DAMAYANTI 85.00 92.80 80.00 100 86.31 A- ✔  
13 202401110064 SITI LATIFAH FAUZIAH 87.00 98.72 70.00 100 84.69 A- ✔  
14 202401110065 NABILA KHAERUNISA 89.00 90.40 100.00 100 94.23 A ✔  
15 202401110066 AGUNG NURZAMAN 89.00 91.20 100.00 100 94.39 A ✔  

17 202401110088 A. BRYAN N. GINTING 80.00 85.60 100  
18 202401110089 PRAWIRA 77.00 89.60 70.00 100 79.37 B+ ✔  

RAKHA PASHA  
16 202401110077 90.00 75.20       70.00 100                 78.04             B+              ✔            
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